[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ОБЪЕДИНЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.01.2006 г.    №  12
Об определении уполномоченного
органа, осуществляющего контроль

в сфере размещения заказов  на поставки

товаров, выполнение услуг, для муниципальных нужд

В соответствии со ст.17 Федерального Закона от 21 июля 2005 года

 № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить уполномоченными органом, осуществляющим контроль в сфере размещения заказов на  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд района, отдел экономики администрации объединенного муниципального образования  района .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Проценко П.И.
В.Н.Костин